2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление Главы города Берёзовский
Кемеровской области от 25.01.2011 № 25 «Об утверждении экономически обоснованного тарифа на одну помывку в общем отделении банно-прачечного хозяйства и тарифа для населения на одну помывку в общем отделении банно-прачечного хозяйства»

п о с т а н о в л я ю:

Внести следующие изменения в постановление Главы города Берёзовский Кемеровской области от 25.01.2011 № 25 «Об утверждении экономически обоснованного тарифа на одну помывку в общем отделении банно-прачечного хозяйства и тарифа для населения на одну помывку в общем отделении банно-прачечного хозяйства»:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить экономически обоснованный тариф на услуги по помывке в общих отделениях банно-прачечного хозяйства на 2011-2013гг. в размере:

198 руб.11 коп. – стоимость билета за один час. для детей в возрасте до 14 лет;

297 руб.17 коп. – стоимость билета за один час. для взрослых».

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить тариф для населения на одну помывку в общем отделении банно-прачечного хозяйства на 2011-2013гг. в размере:

100 руб.00 коп. – стоимость билета за один час. для детей в возрасте до 14 лет;

150 руб.00 коп. – стоимость билета за один час. для взрослых».

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Березовского городского округа от 27.01.2012 № 37 «О внесении изменений в постановление Главы города Берёзовский Кемеровской области от 25.01.2011 № 25 «Об утверждении экономически обоснованного тарифа на одну помывку в общем отделении банно-прачечного хозяйства и тарифа для населения на одну помывку

в общем отделении банно-прачечного хозяйства».

4. Отделу информационных технологий (Завьялова А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Иванову Л.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

И.о.главы города
             Д.А.Титов

Ю.А.Микова

5-91-75